Obs. 2: Conforme extrato do DENATRAN, de 27/06/2014, consta alienação fiduciária. 
Obs. 3: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre 
do pagamento de multas, encargos e tributos anteriores. 
Valor de avaliação:  R$ 61.175,00 (Sessenta e um mil cento e setenta e cinco reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:  R$ 48.940,00 (Quarenta e oito mil 
novecentos e quarenta reais). 

LOTE 02  
Natureza e nº do processo: Ação Penal nº 0000814-07.2002.403.6116 
Vara: 1ª Vara Federal de Assis 
Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X MÁRIO GOMES 
Localização do lote:  Avenida Jóquei Clube, nº 87 – Delegacia de Polícia Federal de 
Marília/SP

[...]

de IPVA, DPVAT e licenciamento, no valor total de R$ 13.109,81. 

Obs. 3: Em conformidade com o disposto no parágrafo 5º, do artigo 144-A, do Código de 
Processo Penal, fica isento o arrematante do pagamento de multas, encargos e tributos 
anteriores. 
Valor de avaliação:  R$ 128.000,00 (Cento e vinte e oito mil reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:  R$ 102.400,00 (Cento e dois mil e 
quatrocentos reais) 

LOTE 04 
Natureza e nº do Processo : Restituição de Coisas Apreendidas nº 0002061-
71.2012.403.6116 
Vara: 1ª Vara Federal de Assis 
Partes : JUSTIÇA PÚBLICA X ROLANDO COLMAN ESPINOLA E JUAN DOLORES 
COLMAN ESPINOLA 
Localização do lote :

[...]

não está funcionando. 
Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre 
do pagamento de multas, encargos e tributos anteriores. 
Valor de avaliação:  R$ 20.000,00 (Vinte mil reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:  R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais). 

LOTE 05  
Natureza e nº do Processo : Petição nº 0004542-69.2013.403.6181 
Vara: 9ª Vara Federal Criminal de São Paulo 
Partes : DELEGACIA DA POLICIA FEDERAL EM SÃO PAULO X SEM IDENTIFICAÇÃO 
Localização do lote : Rua Hugo D’Antola nº 95 – Lapa de Baixo, São Paulo/SP

[...]

da Fazenda do ESP, de 02/05/2013, constam débitos 
de IPVA, DPVAT, licenciamento e multas, no valor total de R$ 6.163,20. 
Obs. 2: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre 
do pagamento de multas, encargos e tributos anteriores. 
Valor de avaliação:  R$ 109.265,00 (Cento e nove mil duzentos e sessenta e cinco reais) 
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:  R$ 87.412,00 (Oitenta e sete mil 
quatrocentos e doze reais). 

LOTE 06 
Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0001386-
74.2013.403.6116 

Vara: 1ª Vara Federal de Assis 
Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X DANIEL FERNANDO FERRI 
Localização do lote:  Av. Jóquei Clube, nº 87 – Delegacia de Polícia Federal de